1

2023 年８月１日

各 位

会 社 名  テ ク マ ト リ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 由利 孝

  （コード：3762、東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 山﨑 基貴

    （TEL．03－4405－7802）

（訂正）「「アレクシアフィンテック株式会社との株式交換契約及び吸収分割契約の締結につ

いて（簡易株式交換・簡易吸収分割）」に関する追加開示のお知らせ」の一部訂正について

2023年７月13日に公表いたしました「「アレクシアフィンテック株式会社との株式交換契約及

び吸収分割契約の締結について（簡易株式交換・簡易吸収分割）」に関する追加開示のお知ら

せ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正した事項については、当該箇所に下線を付しております。

記

（訂正前）

３．本吸収分割について

（３）分割する事業部門の概要

③分割する資産、負債の項目及び金額

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 93百万円 流動負債 108百万円

固定資産 ６百万円 固定負債 －

合計 99百万円 合計 108百万円

（注）百万円未満の金額は、四捨五入しています。

（訂正後）

３．本吸収分割について

（３）分割する事業部門の概要

③分割する資産、負債の項目及び金額

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 105百万円 流動負債 111百万円

固定資産 ６百万円 固定負債 －

合計 110百万円 合計 111百万円

（注）百万円未満の金額は、四捨五入しています。

以 上